PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.07.2015

	№
	800

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район
от 22 января 2015 года № 55 «Об утверждении плана
мероприятий по противодействию коррупции в
муниципальном образовании Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 22 января 2015 года                   № 55 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Гулькевичский район» изменение, изложив                   пункт 5.1 раздела 5 «Взаимодействие органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район с общественностью» в следующей редакции:
«

	5.1.
	Принятие муниципального правового акта, утверждающего порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской инвестиционной деятельности
	3 квартал 2015 года
	управление экономики и потребительской сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район

         ».
2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального              образования Гулькевичский район (Бандурко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _____________ № _______

«О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Гулькевичский район

от 22 января 2015 года № 55 «Об утверждении плана

мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном образовании Гулькевичский район»
	Проект внесен:

	Отделом организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями управления делами администрации муниципального

образования Гулькевичский район
Начальник отдела

	С.Ф.Шестирко

	Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела
организационно-кадровой работы, взаимодействия  с поселениями и общественными  организациями управления делами администрации муниципального

образования Гулькевичский район

	Т.Г.Гордиенко

	Проект согласован:

	Начальник юридического отдела администрации муниципального

образования Гулькевичский район

	Г.П.Соловьева

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации муниципального образования

Гулькевичский район

	И.В.Верба

	Советник главы муниципального

Гулькевичский район

	Н.Д.Кузьменко

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами

	Л.В.Перевертайло

	Начальник управления экономики и потребительской сферы администрации муниципального образования

Гулькевичский район

	Е.А.Хмелько